

Årsredovisning

E-tuna Montage & VVS AB

556735-6224

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mika Junno , Verkställande direktör
2024-05-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS- bygg och snickeriverksamhet.

Företaget har också en bifirma som bedriver Spaverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 434	100	153	160
Resultat efter finansiella poster	120	-91	-114	-8
Soliditet %	32	33	42	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget aktivt har ökat verksamheten under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	129 610	-90 785	138 825
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-90 785	90 785	0
- Årets resultat			120 391	120 391
- Belopp vid årets utgång	100 000	38 824	120 391	259 215

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 824
Årets resultat	120 391
<i>Summa</i>	159 215

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	159 215
<i>Summa</i>	159 215

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 433 587	100 177
Övriga rörelseintäkter	294	11 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 433 881	111 876
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-479 977	-17 041
Övriga externa kostnader	-392 869	-171 233
Personalkostnader	-440 822	-13 118
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-56 077	0
Summa rörelsekostnader	-1 369 745	-201 392
Rörelseresultat	64 136	-89 516
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74 022	499
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 767	-1 768
Summa finansiella poster	56 255	-1 269
Resultat efter finansiella poster	120 391	-90 785
Resultat före skatt	120 391	-90 785
Årets resultat	120 391	-90 785

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	283 923	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		283 923	0
Summa anläggningstillgångar		283 923	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 703	12 703
<i>Summa varulager m.m.</i>		5 703	12 703
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 690	2 265
Övriga fordringar		28 971	10 865
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		120 661	13 130
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		59 908	147 933
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		59 908	147 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		334 445	251 722
<i>Summa kassa och bank</i>		334 445	251 722
Summa omsättningstillgångar		520 717	425 488
SUMMA TILLGÅNGAR		804 640	425 488

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 824	129 610
Årets resultat	120 391	-90 785
<i>Summa fritt eget kapital</i>	159 215	38 825
Summa eget kapital	259 215	138 825
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	216 303	0
Leverantörsskulder	35 360	6 961
Övriga skulder	292 715	279 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 047	0
Summa kortfristiga skulder	545 425	286 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	804 640	425 488

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	283 923	0
-------------------------------------	---------	---

Summa ställda säkerheter	283 923	0
--------------------------	---------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	68 438	68 438
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	340 000	-
-------	---------	---

Försäljningar/utrangeringar	-68 438	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	340 000	68 438
-----------------------------	---------	--------

Ingående avskrivningar	-68 438	-68 438
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	68 438	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	-56 077	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-56 077	-68 438
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	283 923	0
-----------------	---------	---

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tove Sandgren, Tks Redovisningskonsult

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Mika Junno

Mika Junno

Verkställande direktör

2024-05-13